
 

Zarządzenie Nr 1/2017 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Belsku Dużym                                         

z dnia 02 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych w Belsku Dużym. 

 

 Na podstawie § 7 Statutu Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych                      

w Belsku Dużym przyjętego Uchwałą Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Belsk Duży z dnia                 

19 października 2016 roku w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej jednostkom organizacyjnym gminy Belsk Duży zaliczanym do 

sektora finansów publicznych, zmiany nazwy i statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno- 

Administracyjnego Szkół w Belsku Dużym. 

 

Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Belsku Dużym                          

zarządza, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 

Oświatowych w Belsku Dużym, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                                        

                                                                                                                                       


